AMO GmbH
Kompakte Bauform■■
Compact desig
Höchste Drehzahlen bis zu ■■
26.000 U/min
High speeds up to
26,000 rpm
Hohe EMV-Festigkeit■■

Teilstriche / Umdrehung (N)
Grating pitches / revolution (N)
Bestellbezeichnung
Ordering code
6
Abtastkopf, mechanische Ausführungen
Scanning head, mechanical design
Kabelausgang axial - A
Axial cable outlet - A
Kabelausgang tangential - T
Tangential cable outlet - T
Kabelausgang radial - R
Radial cable outlet - R
Bestellbezeichnung
Ordering code
D  /2+16
27
37,7
4,8
5,
2
L
17,6
21,5
erforderlichen Bauraum
necessary construction space
2
D  /2+16
L
27
37,7
5,2
R2,25
1,
2
21
,5
17
,7
erforderlichen Bauraum
necessary construction space
2
D  /2+16
27
37,7
R2,25
1,
2
L
17,7
21,5
5,
2
erforderlichen Bauraum
necessary construction space
2
- , -WMKS-2101-
Kabelausgang
Cable outlet
T ... tangential
A ... axial
R ... radialKabellänge in Meter
Cable length in meter
Teilstriche / Umdrehung (N)
Grating pitches / revolution (N)
Stecker / Ausführung
Connector / version
00 ........keiner / none
7G1.......17 pol. Connei Kupplung (Stift), gerade
.	 17 pin Connei coupling (male), straight
7W1......17 pol. Connei Kupplung (Stift), abgewinkelt
.	 17 pin Connei coupling (male), angled
Teilstriche / U
Pitches / rev
(N)
Kabelausgang T
Cable outlet T
Kabelausgang R, A
Cable outlet R, A
Dimesion L [mm]
256 51,5 ± 0,1 50,8 ± 0,1
360 69,0 ± 0,1 68,3 ± 0,1
512 94,0 ± 0,1 93,3 ± 0,1
Für andere Strichzahlen/U gilt folgende Formel: